

Treść zapytań i odpowiedzi

Pytanie nr 1

Zamawiający w OPZ określił „Zakres temperatury otoczenia podczas pracy oprawy: od -60°C do +60°C”. Wnosimy o zmianę tego zakresu na: od -40°C do +40°C. Takie wartości zawierają i tak sporą „rezerwę”, gdyż, co do zasady, oprawy oświetleniowe pracują w nocy, gdy temperatura w Polsce nie przekracza 27°C. Utrzymanie początkowego wymogu z OPZ mogłoby mieć na celu eliminację konkurencji przy doborze opraw oświetleniowych.

Odpowiedź nr 1

Odpowiedź pytanie 1: akceptujemy propozycję: Zakres temperatury otoczenia podczas pracy oprawy: od -40°C do +40°C lub większy.

Pytanie nr 2

Jeden z zapisów OPZ mówi, że „Wymagany jest raport z badań szczelności pochodzący z akredytowanego laboratorium”. Czy Zamawiający uznaje za spełnienie tego wymogu certyfikat ENEC+, który jest gwarancją co do deklarowanych przez producenta parametrów oprawy oświetleniowej?

Odpowiedź nr 2

Odpowiedź pytanie 2: OPZ „Wymagany jest raport z badań, w szczególności pochodzący z akredytowanego laboratorium” - lub przedstawienie certyfikatu ENEC+ dla wyrobu.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie danych wsadowych, na podstawie których możliwe będzie „Wykonanie obliczeń parametrów oświetleniowych dla przyjętych rozwiązań technicznych dla każdej sytuacji oświetleniowej przyjętej na placu (w formie elektronicznej) i przyjętych klas oświetleniowych przed i po redukcji mocy”. Czy Zamawiający pozostawia Wykonawcy dowolność w tym zakresie, pod warunkiem „Utrzymania zgodności oświetlenia z PN-EN 13201:2016”?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie udostępni wykonawcy danych wsadowych. „Wykonanie obliczeń parametrów oświetleniowych dla przyjętych rozwiązań technicznych dla każdej sytuacji oświetleniowej przyjętej na placu (w formie elektronicznej) i przyjętych klas oświetleniowych przed i po redukcji mocy”, winno być zgodne z norma PN-EN 13201:2016.

Pytanie nr 4

Wnosimy o dopuszczenie klamer zamykających wykonanych z tego samego materiału, co oprawa. Jest to niuans nie mający wpływu na funkcjonalność ani zużycie oprawy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza użycie klamer zamykających wykonanych z tego samego materiału, co oprawa.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
REJONU W ELBLĄGU

mgr Maciej Wielgucki